Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD WATER DN 7,2
STANDARD WATER IG - Rychlospojky oboustranně uzavírací
s vnitřním závitem pro kapaliny
Kód produktu: 30611
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58

spojkami DN 7,2. Oboustranně uzavíratelné provedení zabraňuje úniku média při rozpojení spoje. Robustní, bezpečné a spolehlivé.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES12IAB
7,2 mm
G 1/2"
35 bar
ANO
24
42,5 mm
ks
146,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES14IAB
7,2 mm
G 1/4"
35 bar
ANO
22
42,5 mm
ks
146,20 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES38IAB
7,2 mm
G 3/8"
35 bar
ANO
22
41 mm
ks
146,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES1615IAB
7,2 mm
M16x1,5
35 bar
ANO
22
41,5 mm
ks
182,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES1815IAB
7,2 mm
M18x1,5
35 bar
ANO
22